iussit prò eo. Die iovis xxvj agusti, presentavit salmam
j
panis.

Cenni filius Rinieri.

§ Die martis decimo agusti Bencivenni filius Gianni de populo Sancti

Laurentii fideiussit prò eo. Die veneris xx agusti presentavit

in Sancto Donato salmam
j

panis. Die sabati xxviij agusti

presentavit salmam
j panis. Die lune xxx agusti presentavit

salmam
j panis.

Nutus filius Scarselle.

§ Rugerius filius Bonifacii populi Sancti Laurentii fideiussit prò eis (2).

7-30 agosto.

(1) Questo nome è unito al precedente mediante una rappu.

(2) Questa mallevadoria vale anche por Aliotte sotlo descritto.
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Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die lu-

ne XXX agusti presentavit salmam j panis et anone.

Aliottus filius Inghilberti.

§ Die iovis predicta presentavit salmam
j panis et anone. Die do-

minico xxviiij agusti presentavit salmam j panis.

Guillelminus filius' Benis.

§ Die martis decimo agusti Giunta de Sancto Ypolito filius quondam
Ridolfi populi Sancii Retri Maioris fideiussit prò eo. Die veneris

xxvij presentavit salmam j vini. Die dominico xxviiij agusti

presentavit salmam
j

panis.

Martinus filius Dati. e. 97.

§ Guardi filius Buoni populi Sancti Micchaelis Vicedomini fideiussit prò

eo die sabati septimo agusti. Die veneris xxvij agusti presen-

tavit salmam
j panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j

panis.

Rustichinus filius Simeonis.

§ Sostengnus filius olim Rote fideiussit prò eo die predicto, de populo

Sancti Appulinaris. Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j

panis. Die predicto presentavit salmam
j panis.

132

[Pop. S. Mar-
tini de Ma)a-
no].

13*.

(Pop. S. Lau-
rentii de Ba-
wiano].

Populi Sancti Martini de Maiano. ii-3l agosto.

Buonus filius

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

Ciutas filius Martini.

§ Lapus filius Amadore lanaiuolus populi Sancti Petri Maioris fideius-

sit prò eo die xij agusti. Die veneris xx agusti, in Sancto Do-

nato, presentavit salmam j anone et pirarum. Die ultimo agu-

sti presentavit salmam
j

panis.

Baonaccursus filius

Populi Sancti Laurentii de Basciano. 8.30 agosto.

Moccolellus filius Martini.

Martinus filius Ricievuti.

§ Risalitus filius quondam Gianni populi Sancti Laurentii fideiussit prò

eo die dominico octavo agusti. Die veneris xxvij agusti prese

ntavit salmam
j panis et anone. Die lune xxx agusti presen-

tavit salmam
j panis.

m.
[Pop. Abbatte

de Fesalis].

Populi Abbati© de Fesulis.

lacobus filius libertini.

§ Die lune nono agusti Bianchus filius olim Gruffolelli faber populi

Sancti Cristophori fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusti

30

»-M agosta

234 LiBKo DI MONTAPEnTi [III. 134-135

presentavit salmam
j panis. Die dominico xxviiij agusti pré-

sentavit salmam
j

panis.

Gianni filius Ughetti.

§ Die lune nono agusti Biancus faber filius olim Groffolelli populi

Sancti Cristophori fideiussit prò eo. Die martis xxiiij agusti,

apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j panis. Die vene-

ris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die dominico xxviiij

agusti presentavit salmam
j panis.

lacobus filius Pieri.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

Ildebrandinus filius Eusticucci.

§ Die dominico celavo agusti Neri filius olim Rustichini populi Sancti

Micchaelis Berteldi fideiussit prò eo. Die veneris predicta pre-

sentavit salmam
j

panis.

Bardus filius Pelegrini.

§ Die martis decimo agusti Burnettus filius olim Bencivenni populi

Sancti Michaelis Vicedominorum fideiussit prò eo. Die veneris

xxvij agusti presentavit salmam
j panis et anone. Die domi-

nico XXX (1) agusti presentavit salmam
j
panis.

Arrigus filius Gualterotti.

§ Niccholus filius quondam domini Ginazzi populi Sancti Thomme
fideiussit prò eo die iovis xij agusti.

Gianus de Massa.

Barone filius Ricoveri.

§ Die veneris predicto presentavit salmam j panis et anone. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Melliorellus filius Martini.

§ Bonaffede Carri de populo (2) Sancte Marie Nepotum Cose fideiussit

prò eo die lune xvj agusti. Die sabati xxviij agusti presentavit

salmam
j panis.

Cioctolus filius Berizzi.

§ Die dominico octavo agusti Neri filius Rustichini populi Sancti Mic-
chaelis Berteldi fideiussit prò eo.

Conpangnus filius Scangni.

De populo Sancte Marie de Trespiano.
[Pop. S. Mario
deTrespiano]. jacobus filius Bencivenni, 7-29 agosto

§ Salitus filius Maftei populi Sancte Marie Maioris fideiussit prò eo

die sabati septimo agusti. Die veneris xx agusti, in Sancto Do-

nato, presentavit salmam j anone. Die veneris xxvij agusti pre-

sentavit salmam
j

panis. Die dominico xxviiij agusti presenta-

vit salmam
j panis.

Johannes filius Martini.

§ Gerardus filius Melliorati populi Sancte Marie Novelle merciarius

(1) Correggi: « xxviiij ».

(2) Il cod. ha : « pepalo do populo ».
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Pop. S. Marie
de Vieglia].
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fideiussit prò eo die sabati septimo agusti. Eodem die veneris,

in Sancto Donato, presentavit salmam j anone. Die veneris

xxvij agusti presentavit salmam
j panis et anone. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam panis.

De popolo Sancti Martini de Vielgla.

Arriguccius filius Clari.

§ Ubaldinus quondam Ardimanni populi Sancti Thomme fideiussit prò

eo die sabati. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j

panis.

Amadore filius Cianforni.

§ Rainerius Vinci notarius populi Sancti Laurentii fideiussit prò eo die

xiiij agusti. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

23&

187.

[Pop S. Andree
de Yieglia;.

tSK.

[Pop. S. Marie
de Baiana].

De poptJo Sancti Andree de Vielgla.

Barduccius filius Consilii.

§ Cione filius Baroncini magistri populi Sancti Micchaelis Vicedomi-

norum fideiussit prò eo die veneris sexto gusti, a Die martis

ultimo agusti presentavit salmam
j panis.

Gratia filius Simonis.

De populo Sancte Marie de Buiana eiusdem plebatus.

Marbecba filius Giunte.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam panis j.

Ricoverus filius Bencetti.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Bardus filius Rinieri.

§ Die iovis XXV agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j
panis. Die mercurii k. septembris presentavit salmam panis.

— Mandai.

Salamene iilius Bernardi.

Rinieri filius Gianni.

§ Guelus filius Castelli populi Sancti Petri Celiauri fideiussit prò eo

die xiiij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam
j
panis. Die mercurii primo septembris pre-

sentavit salmam
j
panis in campo Montisanensis. — Mandai?

BenciVenni filius Guidi,

Ricchus filius Pogii.

§ Guettus filius Castelli populi Sancti Petri Celiauri fideiussit prò eo

die xiiij aprilis (1). Die veneris xxvij agusti presentavit salmam

j panis.

14-27 agosto.

6-31 agosto.

e. 97'

8 agosto -
1.' seilenibre.

(1) Cosi il eod. : correggasi >> agaati >.
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Baldnccius fìHus Cacciaguerre.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j
panis et anone. Die sabati xxviij agusti, in campo Pocis, pre-

sentavit salmam j
panis. Die ultimo agusti presentavit salmam

J
panis.

Acoatta filius Checchi.

^ Die dominico octavo agusti Màrchesinus filius Brindoli populi Sancii

Michaelis Vicedomini fideiussit prò eo.

Bonamicus filius Spiliati.

Baldus filius Fantolini.

Gianni filius Dietaiuti.

§ Die dominico octavo agusti Màrchesinus birreltarius filius Brindoli

populi Sancii Micchaelis Vicedomini fideiussit prò eo. Die iovis

' ' xxvj agusli, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j
panis.

Die sabati xxviij agusli presentavit salmam
j

panis.

Aghinectus filius Benci

139.

[Pop. S. Mar-
gherite de Sa-
letia].

De populo Sancte Margherite de Saletta.

Giunta filius Benincase.

§ lacobus filius quondam Rainerii Bonizzi fideiussit prò eo die sabati

septimo agusti. D'3 sabati xxviij agusli presentavi! salmam
j

panis.

Tuccius filius Bonaccursi.

§ Die lune nono agusli Gianga filius quondam Guillielmolli populi San-

cii Cristophori fideiussit prò eis (1). Die sabati xxviij, in campo

Pocis, presentavit salmam
j

panis.

Benenatus filius Giovannini.

§ Die sabati predicto presentavit salmam
j

panis.

Vivianus filius Nicchole.

§ lacobus filius Rainerii Bonizzi fideiuf?sit prò eo dieta die sabati.

Die^sabali xxviij, in campo Pocis, presentavit salmam
j
panis.

7-28 agosto.

110.

[Pop. S. Mario
de Vinciglia-

ta].

De populo Sancte Marie de Vincilglata.

Albertinus filius Spilliati.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j
panis apud Sanctum Do-

natum. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

86-Si7 agosto.

141.

[Pop. S. Angeli
de Muscole].

Populi Sancii Angeli de Muschole.

Cinus filius Martini.

§ Die lune nono agusli Rugerius filius quondam Gianni del Cacciato

fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusli presentavit salmam
j

panis.

9-27 agosto.

(1) Questa mallevadoria si riferisce anche a Benenato gotto dcacritto.
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148.

[Pop.S.Uartini
de Vico].

Populi Sancti Martini de Vico. 9-26 agosto.

«3.

[Pop. s. cie-
menlis].

14i.

[Pop. S. Marie
(le Ontignano].

Datus filius Bonaffedis.

§ Die lune nono agusti Rascinus filius Silitnanni populi Sancti Bene-

dicti (1). Die iovis xxvj agusti, apud Sanctam Denaturo, presen-

tavit salmam
j

panis.

Populi Sancti Clementis.

Mercatus filius Burnecti.

§ Die lune nono agusti Guido Orlandi de Porta Sancti Petri fideiussit

prò eo. Die veneris xxvij agusti presentavit salnaain
j

panis.

Benvenutus filius Piovani.

Borricoltus filius Paganelli.

§ Die lune nono agusti Guido Orlandi Porte Sancii Petri fideiussit prò

eo. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Populi Sancte Marie de Ontignano.

Talentus filius Ambroscii.

§ Die lune nono agusti Ronneus filias olim Bencivenni populi Sancti

Simonis fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti presentavit sal-

mam j
panis.

Rinaldus filius Gerardi.

§ Giunta filius olim Amannati populi Sancti Simonis fideiussit prò eo

die xij agusti. Eodem die et loco presentavit salmam
j

panis.

9-i8 agosto.

e. 98.

9-28. agosto.

Plebatus Sancti Cresci de Valcava.

1i5.

(Pop. S. Ml-
rhaelis et S.

2anl de Monte-
ceraio].

Comunis de Monteceraio, Populorum Sancti Stephaui,

Sancti Micchaelis et Sancti Zani.

Siminettus Falconerii.

§ Die lune infrascripto Baldovinettus infrascriptus fideiussit prò eo.

Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit

salmam j
panis. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam

j

panis.

9-30 agosto.

(1) Sottintendi : >• fìdeiassit prò eo r.
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Migus filius Alberti.

§ Baldovinettus filius olitn Ughi populi Sancte Marie in Campo fideiussit

prò 60 die iovis xij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum

Donatiim, salmam j
panis.

Battallerius filius Bonaiunte.

§ Die lune nono agusti Baldovinettus filius olim Ughi populi Sancte

Marie in Campo fideiussit prò eisdem (1). Die martis xxiiij agusti,
,

in Sancto Donato, presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam j anone.

Bonfante Oacciaguerre.

§ Die et loco predicto presentavit infrascriptus salmam
j
panis et ano-

ne. Die sabati xxviij, in campo Pocis, presentavit salmam
j panis.

Melliorellus filius Gianni.

§ Die veneris predicta presentavit salmam
j

panis.

Bonaffe filius Incresciuti.

Datus filius Ugolini.

§ Die lune nono agusti Johannes filius olim Davanzi populi Sancie Ma-

rie Maioris. Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam j
panis et anone.

Ubaldinus filius Amannati.

Ricoverus filius Bertalotti.

Martinus filius Boschetti.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j

panis.

Benve.nutus filius Ronconis.

§ Itera die lune predicto predictus Johannes fideiussit prò eo. Die

mercurii predicto et loco presentavit salmam
j
panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam j
panis.

Ite.

[Pop.S.Romu-
li de Campe-
stri].

J

Populi Sancii Romuli de Campestri.

[ fratres, filii Guiducci.
Gberardus )

§ Die sabati xxviij agusti presentaverunt salmam
j
panis. Die lune

xxx agusti presentata fuit salma
j
panis.

Conte et ) .

„ > fratres, fiiii Visi, prò uno.
Buonus )

Mascherone filius Bernardi.

Ristorus filius Burnetti.

Forte filius Rote.

Guidus filius Orlanducci.

Tengnns filius Guidi.

§ Rinieri filius quondam Berlingherii populi Sancte Trinitatis fideiussit

die veneris xiij agusti, fideiussit prò eo. Die mercurii xxv agu-

13-30 agosto.

(1) Questa malIeTadorìa si riferisce anche ai sotto descritti Bonfante e Me-